

## **M & W ENGINEERING & BUSINESS DEVELOPMENT**

### **ApS**

Oldenvej 5  
3490 Kvistgård  
CVR-nr. 76248516

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarke Pålsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

M & W ENGINEERING & BUSINESS DEVELOPMENT ApS

Oldenvej 5

3490 Kvistgård

CVR-nr.: 76248516

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Bjarke Pålsson

Torben Filip Ekvall

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af diverse specialprodukter samt agenturer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 19 t.kr., mod et overskud på 53 t.kr. i 2016/17. Pr. 30.04.2018 udgør egenkapitalen 1.427 t.kr.

Ledelsen anser resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.671</b>	<b>22</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	53
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.414)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.743)</b>	<b>68</b>
Skat af årets resultat	4	<u>5.443</u>	<u>(15)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(19.300)</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(19.300)</u>	<u>53</u>
		<b><u>(19.300)</u></b>	<b><u>53</u></b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
		<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.654.022	1.578
Andre tilgodehavender		1.512	84
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.443	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.667.852</b>	<b>1.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.667.852</b>	<b>1.686</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.667.852</b>	<b>1.686</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.302.219</u>	<u>1.322</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.427.219</u></b>	<b><u>1.447</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>28</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>28</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.209	33
Anden gæld		<u>196.424</u>	<u>168</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>240.633</u></b>	<b><u>211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>240.633</u></b>	<b><u>239</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.667.852</u></b>	<b><u>1.686</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.321.519	1.446.519
Årets resultat	0	(19.300)	(19.300)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.302.219</b>	<b>1.427.219</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>53</u>
	<u>0</u>	<u>53</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.040	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	7
Valutakursreguleringer	<u>374</u>	<u>0</u>
	<u>38.414</u>	<u>7</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	15
Refusion i sambeskatning	<u>(5.443)</u>	<u>0</u>
	<u>(5.443)</u>	<u>15</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M & W Holding ApS som administrationselskab frem til den 30. april 2018. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
